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P r o t o k ó ł  NR 32 / 2017 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

 

z dnia 25 sierpnia  2017 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  25  sierpnia  2017 r. 
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P r o t o k ó ł  NR  31  / 2017 
 

 

 

 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

25 sierpnia 2017 roku pod przewodnictwem p. Edwarda Witolda 

Podbielskiego - Przewodniczącego Komisji. 
 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

- Na posiedzeniu Komisji w dniu 25 sierpnia swoją obecność odnotowało 5 członków 

Komisji. 

 

 

 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i  ustalenie porządku obrad. 

 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XXXVIII sesję Rady Miasta 

 

3. Określenie zakresu dokumentacji niezbędnej do realizacji Planu Pracy Komisji 

Rewizyjnej 

 

 Określenie zakresu kontroli wydatków wykonanego remontu sali kinowej przy 

ul. 11-go Listopada 

 Określenie zakresu kontroli dotyczącego analizy ekonomicznej dochodów 

uzyskanych przez miasto z tytułu opłaty adiacencjkiej w roku 2015/2016 

  

4. Sprawy Różne 

 

 

AD. 1 

 Przewodniczący  Komisji p. Edward Witold Podbielski  dokonał otwarcia posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w 25 sierpnia 2017r. 

 Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący  Komisji  

przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty 

5 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”. 
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AD. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta. 

Na ręce Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wpłynęło pismo Państwa Grabowskich, 

zawierające informację w sprawie zlikwidowania wjazdu z ul. Chełmińskiego do ogródków 

działkowych. Pismo zostało odczytane przez Przewodniczącego na posiedzeniu Komisji 

Rewizyjnej. Po zapoznaniu się z treścią pisma Przewodniczący Komisji przypomniał 

stanowisko Komisji zawarte w Projekcie Uchwały z dnia 28 czerwca 2017r. dotyczące 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta, które następnie zostało odczytane. 

Projekt Uchwały będzie procederowany na sesji Rady Miasta w dniu 30 sierpnia 2017 r. 

Komisja podjęła decyzję o udzieleniu odpowiedzi Państwu Grabowskim na wyżej 

wymienione pismo. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Edward Podbielski dodał iż 

komisja nie podejmie żadnej decyzji, która jest niezgodna z prawem. 

 

AD. 3 

Określenie zakresu Kontroli wydatków wykonanego remontu Sali kinowej przy ul. 11-

go Listopada 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Edward Podbielski zaproponował, aby Komisja  

zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Miasta Jerzego Bauera o przygotowanie do wglądu 

Komisji Rewizyjnej, dokumentacji technicznej, zawartych umów oraz faktur VAT remontu 

sali kinowej. Jak również przygotowania zestawienia umów i faktur VAT dotyczących 

remontu sali kinowej przy ul. 11-go Listopada. W terminie do 15 września 2017 r.  

 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu 5 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących”. 

AD. 4 

Określenie zakresu kontroli dotyczącego analizy ekonomicznej dochodów uzyskanych 

przez miasto z tytułu opłaty adiacencjkiej w roku 2015/2016 

 

 

Następnie Komisja Rewizyjna wypracowała wniosek do Burmistrza Miasta o przygotowanie 

dokumentacji dotyczącej dochodów uzyskanych przez miasto z tytułu opłaty adiacenckiej w 

roku 2015/2016, wraz z wyszczególnieniem wszystkich tytułów do opłaty i wysokości wpłat z 

tytułu opłaty adiacenckiej. W terminie do 15 września bieżącego roku.  

 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu 5 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących”. 

  

Termin przeprowadzenia kontroli i analizy zostanie określony z chwilą otrzymania wyżej 

wymienionych dokumentów. 
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AD. 5 

Sprawy Różne.  

 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował zgłoszenie wniosku o zobowiązanie pracowników 

Urzędu Miasta zajmujących się stanem ulic w mieście o dokonanie przeglądu stanu 

technicznego nawierzchni ulic oraz zwiększenie środków w budżecie na rok 2018 z 

przeznaczeniem na naprawę i remont nawierzchni ulic w Mieście. Wniosek zostanie 

zgłoszony i poddany pod głosowanie na właściwej Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska. Komisja zauważyła że z czasem 

uszkodzenia nawierzchni ulegają zwiększeniu co generuje większe koszty naprawy. Jako 

przykład Przewodniczący Komisji podał ulicę Królowej Bony. 

 

Na tym   posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 Edward Witold Podbielski 

 

 

 

 

Sporządził: insp. Brzostek Sylwia 

 

 


